

Välkommen till

FÖRENINGEN FÖR
CHEFER  **LEDARE**

STUDIEDAGAR 2024

17–18 OKTOBER

Sergel Hub
Sveavägen 10A
Stockholm

Årets tema är

Välkommen framtid

Moderator Ylva Källman

*Begränsat
antal platser!*

Studiedagar med Chefer & ledare 17–18 oktober 2024

*Varmt välkommen till två dagar
fyllda av energi och kunskap!*

Torsdag 17 oktober

08:30 – 09:30 Registrering och kaffe

09:30 Inledning

09:40 – 10:15 Palle Lundberg VD SKR

10:15 – 11:00 Jennie Vidal och Martin Myrskog Kommundirektör Ljungby resp. Regiondirektör Kronoberg

Paus

11:15 – 11:55 Malin Nilsson och Anton Berglund Timrå kommun resp. Premicare hälsocentral Söråker och Ljustadalen

Lunch

13:00 – 13:50 Arash Gilan Digitaliserings-nörd och inspiratör

13:50 – 14:40 Erica Bonns Digitaliseringen och sjukvårdens flygledartorn

Kaffe

15:10 – 16:25 Anna Tebelius Bodin Tryggast i rummet – att leda i en ny tillvaro

Fredag 18 oktober

08:30 Moderator

08:40 – 9:15 Ida Texell Kommundirektör Upplands-Bro

09:15 – 10:00 Tina Gustafsson Ledarskap i förändring

Kaffe

10:30 – 12:00 Michael Malm Beredskap att möta det okända

Lunch

13:00 – 14:30 Eva Willstrand Kommunikation

14:45 – 15:30 Katarina Blom Lycka

Utvärdering

ANMÄLAN TILL STUDIEDAGARNA 2024

Välkommen framtid

Tid och plats

17–18 oktober 2024

Sergel Hub

Sveavägen 10A

Stockholm

Anmälan och avgift

Anmälan görs via vår hemsida www.cheferochledare.se

Deltagaravgiften inkluderar två dagars konferens, lunch och kaffe.

Avgiften är 4500 kr för *medlem* och 5900 kr för *icke medlem*.

För digitalt deltagande är priset 4000 kr.

På hemsidan kan du även ansöka om medlemskap. Om du önskar lösa ett medlemskap i föreningen och därmed betala den lägre deltagaravgiften till studiedagarna ska medlemsavgiften betalas in senast 10 dagar innan anmälan till studiedagarna. I samband med din anmälan kommer du få betalningsinstruktioner (e-faktura).

Antalet platser är begränsade. Anmälan är bindande och återbetalning sker ej. Platsen kan dock överlåtas till annan person, vilket ska meddelas via e-post till kontakt@cheferochledare.se

Varmt välkommen!

Styrelsen

Föreläsarnas presentationer:

YLVA KÄLLMAN

Studiedagarna är en fantastisk plats för att förmedla kunskap, erfarenheter och kompetenser, idéer och lösningar, tankar och känslor. Allt det där som chefer och ledare behöver för att leda sin verksamhet i en ständigt utmanande vardag. Jag säger välkommen oktober!

Ylva är årets moderator, pedagog, beteendevetare och arbetar med olika utbildnings- och utvecklingsfrågor för uppdragsgivare inom privat och offentlig sektor.

PALLE LUNDBERG

VD för Sveriges kommuner och regioner (SKR) som menar att ledarskap är ett redskap för att nå resultat. Som ledare ska man gå före, peka ut riktningen, engagera men också utmana. Jag skulle inte behövas om vi ska fortsätta som vi alltid har gjort.

Man leder inte en stor organisation ensam utan är beroende av medarbetare som vill vara med och driva åt samma håll. Palle har tre mantran som präglar ledarskapet; "att lyssna mer", "mindre snack och mer verkstad" och "från så har vi alltid gjort, till så har vi aldrig gjort".

JENNIE VIDAL OCH MARTIN MYRSKOG

Med gemensamt lagarbete lyckas Region Kronoberg och Ljungby kommun överbygga organisatoriska stuprör vilket skapar såväl patientnytta som samhällsekonomisk nytta. För att möta framtidens utmaningar krävs nya gemensamma arbets sätt och ny teknik. Här arbetar man tillsammans för invånarens bästa möjliga vård, där samskapande ledarskap är en förutsättning för att lyckas. Med hjälp av informationsdriven vård kan hälsodata användas till välgrundade beslut för en mer individanpassad vård i framtiden. Målet är att kunna skifta fokus och arbeta mer aktivt med förebyggande vård och uppföljning för att på sikt undvika ökad ohälsa i befolkningen till exempel genom AI-teknologi och analys av hälsodata.

MALIN NILSSON OCH ANTON BERGLUND

En åldrande befolkning och begränsad arbetskraft. Anton Berglund enhetschef på Premicare Medelpad och Malin Nilsson verksamhetschef Hälso- och sjukvård Timrå kommun talar tillsammans om gemensamma aktiviteter för att ta sig an problemet via proaktiv digitfysisk seniorvård.

ARASH GILAN

Vi står på tröskeln inför en revolution som kommer att förändra allt vi känner till. AI är inte bara framtidens teknik, det är magin som redan omfamnar vår värld. Arash ger oss en insikt i hur man kan omfatta förändringen och dra nytta av AI:s fördelar.

Arash är inspiratör, författare, företagsledare och driver VD-podden.

ERICA BONNS

Se möjligheterna med vårdens digitalisering! Datadelning och spegling av data har potential att fullständigt revolutionera ledning och styrning av vården.

Erica Bonns är en senior konsult inom sjukvårdsutveckling, ledarskap och digitalisering, samt barnläkare i klinisk verksamhet. Hon är en pionjär inom utvecklingen av AI inom sjukvården och forskning kring datadelning och har praktisk erfarenhet av chefskap och digitalisering inom sjukvården där tekniska implementationer möter klinisk vardag.

ANNA TIBELIUS

Genom att förstå vår hjärna bättre kan vi förstå, inte bara, oss själva utan också andra bättre. Vad behöver hjärnan för att känna trygghet i det som är nytt och hur skapas det? Välkommen till ett stärkande pass om hur vi skapar stabilitet i en ny tillvaro, genom ökad förståelse för hur hjärnan formar oss.

Anna är pedagog och författare utbildad vid Harvard University och talar om psykologin bakom hur vi kommunicerar, leder och lär med kunskap om hjärnan. 2020 hedrades hon med årets Mensa-pris för sitt inspirerande sätt att göra det komplexa enkelt.

IDA TEXELL

Morgonens smoothie och bästa energikicken för inledning av dag 2. Åter igen välkomnar vi Ida för att få ta del av hennes kloka och inspirerande tankar.

Till vardags arbetar Ida som kommundirektör för Upplands-Bro kommun och har utifrån en lång och bred cheferfarenhet valt att aktivt arbeta med normkritiska frågor där ledorden för hennes ledarskap är mod, omtanke och handlingskraft.

TINA GUSTAFSSON

Tina berättar om det förändringsarbete hon har lett på sin vårdavdelning i Västerås från en avdelning i kris till en välmående arbetsplats oberoende av hyrpersonal. Ett långsiktigt arbete som givit goda resultat för både patienter och medarbetare. Vad gjorde att de lyckades och vad kan vi lära av deras resa?

Med många års erfarenhet som sjuksköterska och sju år som cheffick hon ta emot ledarskapspriset Guldkransen 2023.

MICHAEL MALM

Michael arbetar på Försvarsstaben med utveckling av Totalförsvaret som är ett samlingsnamn för militärt och civilt försvar i Sverige där sjukvården utgör en viktig del. Han talar för oss om beredskap att möta det okända.

EVA WILLSTRAND

Att kunna leda kommunikativt, både praktiskt och strategiskt, är en förmåga och förutsättning för moderna chefer och ledare. Behovet är kanske ytterligare viktigt i tider då mycket händer på kort tid. För att utveckla kompetensen behövs ökad förståelse för ämnet så att det kommunikativa ansvaret känns tryggt. Eva ger kloka inspel och konkreta råd med fokus på intern kommunikation. Hon arbetar som kommunikations- och ledarskapskonsult och utbildar ledningsgrupper, chefer, kommunikatörer, nyckelpersoner, projektleddare och medarbetare inom både privat och offentlig sektor.

KATARINA BLOM

Lycka på fullt allvar – om att stärka oss själva och andra.

Är lycka en myt och vad kan vetenskapen lära oss om välbefinnande? Varför handlar det inte om att bara tänka positivt? Och vilken faktor är egentligen viktigast för att välbefinnandet ska infinna sig på jobbet? Genom att hitta vägar för att stärka välbefinnandet på arbetsplatsen skapas en större kapacitet att omfatta framtiden och hantera snabba förändringar. Katarina lär oss hur vi kan stärka inte bara oss själva utan även varandra, så att vi står bättre rustade att möta framtiden – tillsammans.

Katarina Blom är leg psykolog, författare och föreläser om lycka.